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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2, pow. działki: 462 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 255 000 zł

Klimatyczne mieszkanie trzy pokojowe, o powierzchni całkowitej 65m2 położone w ładnej dwupiętrowej
kamienicy.
Nieruchomość składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, łazienki z toaletą.
Mieszkanie bezczynszowe, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Okna PCV, instalacje nowe, na
podłogach panele. Większość mebli w cenie.
Nie wielki ogródek przydzielony do mieszkania, miejsce parkingowe oraz całość ogrodzona to duży plus tego
mieszkania. Jednak bez wątpienia największym atutem nieruchomości jest zielona, willowa okolica.
Mieszkanie godne polecenia, zapraszamy!

Symbol MDN74418 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 255 000 PLN

Cena za m2 3 923 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 65 m² Powierzchnia działki 462 m²

Powierzchnia użytkowa 59 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ
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Lodówka JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


